
1 
 

                                                                                                                               
 

 

Reģistrācijas Nr. 90000022223, Braslas iela 16, Rīga, LV-1084, tālrunis 67081400, e-pasts: brasla@kcrtk.lv 
 

                                                                                                                                                                                                                                                      

LATVIJAS REPUBLIKAS IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA  
 

RĪGAS TEHNISKĀ KOLEDŽA 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Rīgā 

07.03.2024. Nr. Nr.1.1.-2/2    

Apstiprināts  
Rīgas Tehniskās koledžas 06.03.2024.  

Domes sēdē (protokols Nr.1-2024) 

 

Uzņemšanas noteikumi 

2024./2025.mācību gadam 
 

Izdoti  pamatojoties uz  

Ministru kabineta 2024. gada 20. februāra noteikumu 

 Nr. 105 „Rīgas Tehniskās koledžas nolikums” 

 38.1.apakšpunktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 
 

1. Valsts finansētajās Rīgas Tehniskās koledžas (turpmāk- RTK) profesionālās vidējās izglītības 

programmās uzņem personas pēc vispārējās pamatizglītības ieguves. 

2. Uzņemšana profesionālās vidējās izglītības programmās notiek valsts valodā. 

3. Profesionālajās vidējās izglītības programmās uzņem personas mācībām klātienes formā, ne 

agrāk, kā tajā kalendārajā gadā, kurā tai aprit 15 gadi. 
 

II. Ieskaitīšanas kārtība 
 

4. Mācībām RTK profesionālās vidējās izglītības programmās uzņem konkursa kārtībā, summējot 

šādus rādītājus: 

4.1. sekmju izraksta galīgo vērtējumu vidējā atzīme mācību priekšmetos latviešu valoda, angļu 

valoda, matemātika, fizika, ķīmija, bioloģija, ģeogrāfija, inženierzinības, dizains un 

tehnoloģijas, datorika (balles = punkti); 

4.2. valsts eksāmenu latviešu valodā un matemātikā rezultāti (procenti = punkti); 

 

Punkti 10 9 8 7 6 5 4 

Procenti 100 - 93 92 - 81 80 - 68 67 - 53 52 - 41 40 - 26 25 - 10 

 

4.3. darba devēja norīkojums, kurā paredzēta darba devēja stipendija - 2 punkti; 

4.4. valsts, pilsētas un novada olimpiāžu un konkursu sasniegumi pēdējo 3 gadu laikā 

STEM jomā: 

4.4.1. pirmā vieta - 2 punkti; 

4.4.2. otrā vieta – 1,5 punkti; 

4.4.3. trešā vieta – 1 punkts.  

4.5.  rakstiskā iestājpārbaudījumā – testā par izvēlēto specialitāti iegūtie 1-5 punkti.  



2 
 

 

III. Uzņemšanas organizācija 

 
5. RTK uzņemšanas komisija dokumentu pieņemšanu organizē 2 kārtās: 

5.1. Pirmā kārta no 2024.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 17.jūlijam. 

5.2. Pieteikumi tiek pieņemti darba dienās no  plkst. 9:00 līdz 17:00, Braslas ielā 16, Rīgā, tālr. 

67081411, kā arī no 2024.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 11.jūlijam elektroniski vietnē 

https://macies.rtk.lv/.  

Elektroniski iesniegtie pieteikumi obligāti jāapstiprina klātienē, piesakoties 5.2.1. punktā 

noteiktajā kārtībā un uzrādot elektroniski iesniegto dokumentu oriģinālus.  

5.2.1. Dokumentu pieņemšana klātienē tiek nodrošināta tikai pēc iepriekšējā pieraksta. 

Pierakstīšanās vizītei tiek organizēta Google Calendar vietnē, norādot uzņemamās 

personas vārdu, uzvārdu un e-pasta adresi.  

Saite pierakstam – https://calendar.app.google/5aViXfby9zxphu1D6.  

Pieraksts būs pieejams sākot ar 2024.gada 25.jūniju. 

5.2.2. Ierodoties klātienē persona uzrāda personu apliecinošu dokumentu un izpilda 

rakstisku iestājpārbaudījumu – testu par izvēlēto specialitāti. 

5.2.3. Rezultātu paziņošana uzņemšanai mācībām profesionālās vidējās izglītības 

programmās „Programmēšana”, „Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli”, 

„Enerģētika un elektrotehnika”, „Mehatronika”, „Loģistika”, 

„Autotransports”  2024.gada 19.jūlijā. 

5.2.4. Rezultātu paziņošana uzņemšanai mācībām profesionālās vidējās izglītības 

programmās „Elektronika”, „Telekomunikācijas”, „Siltumenerģētika”, 

„Metālapstrāde”, „Inženiermehānika”, “Kokizstrādājumu izgatavošana” 

2024.gada 23.jūlijā. 

5.3. Otrā kārta no 2024.gada 24. jūlija līdz 16. augustam 

Dokumenti tiek pieņemti: 

pirmdienās, trešdienās un piektdienās no plkst. 10:00 līdz 14.00, 

otrdienās un ceturtdienās no plkst. 14.00 līdz 19.00, 

Braslas ielā 16, Rīgā, tālr. 67081411. 

Otrā kārtā dokumentus pieņem uz brīvajām (pirmās kārtas laikā nenokomlektētajām) 

mācību vietām. Personas tiek uzņemtas rindas kārtībā, ja kopējais punktu skaits, 

saskaņā ar 4.punktu, neatšķiras no pēdējā (konkursa kārtībā uzņemtā) reflektanta 

punktu skaita vairāk kā par 10%. Ja punktu atšķirība ir lielāka, uzņemšanas rezultāti 

tiek paziņoti pēc 20.augusta. 

6. Personai uzņemšanas komisijai jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

6.1. iepriekš iegūto izglītību apliecinoša dokumenta un sekmju izraksta kopijas, uzrādot 

oriģinālu; 

6.2. izziņas par izglītības dokumenta atzīšanu kopija, uzrādot oriģinālu, ja izglītību apliecinošais 

dokuments izsniegts ārvalstīs; 

6.3.  izrakstu no stacionārā/ambulatorā pacienta medicīniskās kartes (veidlapa Nr. 027/u), kurā 

norādīta informācija par personas hroniskām saslimšanām, tai skaitā redzes, dzirdes, 

funkcionāliem vai psihiskiem traucējumiem, alerģijām, ierobežojumiem fiziskajai slodzei; 

7. Lēmumu par uzņemšanu un uzņemšanas komisijas faktisko rīcību var apstrīdēt, iesniedzot 

attiecīgu iesniegumu koledžas direktoram, bet koledžas direktora lēmumu par apstrīdēto 

administratīvo aktu var pārsūdzēt tiesā. 

8. Neatkarīgi no pieteikuma formas (elektroniskā vai klātienē) visiem kandidātiem, kas ir izturējuši 

konkursu, līgumu noslēgšana notiek klātienē Braslas ielā 16, Rīgā.  

 Ierodoties uz līguma slēgšanu, persona iesniedz: 

8.1. pases, personas apliecības vai dzimšanas apliecības kopiju; 

8.2. divas fotogrāfijas (3 x 4 cm). 

 

https://macies.rtk.lv/
https://calendar.app.google/5aViXfby9zxphu1D6


3 
 

 

 

IV Noslēguma jautājumi 

 
9. Uzņemšanas komisija uzņem reflektantus mācībām profesionālās vidējās izglītības programmās, 

saskaņā ar IZM apstiprināto uzņemšanas plānu 2024./2025.mācību gadam. 

10. Visus jautājumus par uzņemšanu profesionālās vidējās izglītības programmās lemj uzņemšanas 

komisija. 
 

 

 

Klotiņa 67081401 

Bārdiņš 67081431 
 


